CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO Nº 13/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº03/2017

REGISTRO DE PREÇO 01/2017

A Câmara Municipal de Sacramento – MG torna público que será realizada à licitação na modalidade

de Pregão Presencial, sob Registro de Preço, em regime menor preço item, que tem por objetivo a

aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, copa e cozinha, dentre outros, necessário a dotar

a despensa da Secretaria da Câmara. Abertura às 09 horas do dia 20 de junho de 2017. O edital encontra-

se à disposição dos interessados na Secretaria da Câmara, situada na Praça Getúlio Vargas, 81, centro, das

8 às 17 horas, telefone 34-3351-1364, email: secretaria@sacramento.cam.mg.gov.br.

Sacramento – MG, aos 02 de junho de 2017.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente Câmara

mailto:secretaria@sacramento.cam.mg.gov.br